
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						+420 224 353 529


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						klok@cvut.cz


					

				

			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
						Search for:
						
						
						
						
						
						
					

				

			

			

				
				
				
				
					Follow
	Follow


			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: Logo Kloknerova ústavu]
			  

			

						
							
									Věda a výzkum
	Laboratoře a zkušebny
		Geotechnická laboratoř
	Mechanická zkušebna
	Laboratoř technologie betonu
	Laboratoř pro kontrolu svárů a svařovaných konstrukcí
	Zkušební klimatická komora
	Chemicko-fyzikální laboratorní centrum
	Laboratoř mikroskopie



	Výsledky vědy a výzkumu
	Centrum technické normalizace
	Výzkumné projekty



	Doktorské studium
	Studijní předměty
	Pro zájemce
	Informace o studiu
	Témata disertačních prací
	Obhájené disertační práce



	Akreditovaná zkušební laboratoř
	Akreditované zkušební postupy
	Vedení laboratoře



	Spolupráce
	Spolupráce s průmyslem
	Mezinárodní vědecká spolupráce



	O ústavu
	Vedení ústavu
	Oddělení ústavu
		Oddělení experimentálních a měřících metod
	Oddělení mechaniky
	Oddělení stavebních materiálů
	Oddělení spolehlivosti konstrukcí
	Oddělení hospodářsko-správní



	Historie
	Úřední deska
	Organizační struktura



	Ke stažení
	Kontakt
	[image: ]
Čeština
	[image: ]
Čeština
	[image: ]
English





							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ejhle, něco se nepovedlo..


			



			

				
				
				
				
			

				
				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Chyba 404: Obsah nebyl nalezen


			



				
				
				
				
				Na stránkách intenzivně pracujeme. Proto se může stát, že obsah, který hledáte byl dočasně znepřístupněn nebo trvale odstraněn. Pokud se domníváte, že obsah je veřejný a měl by být dostupný všem, dejte nám prosím vědět e-mailem na klok@cvut.cz


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Můžete zkusit vyhledávání


			



				
				
				
				
				
					
						Search for:
						
						
						
						
						
						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Nebo přejít na tyto stránky


			



				
				
				
				
				Úvodní stránka / Kontakt


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Logo Kloknerova ]
			

				
				
				
				
				Kloknerův ústav, odloučené a samostatné pracoviště ČVUT, má nezastupitelné postavení v rámci Prahy i celé ČR, zejména v rámci mezinárodní spolupráce ve výzkumu a standardizaci.


			

				
				
				
				
				Kontakt


			



				
				
				
				
				Kloknerův ústav při ČVUT v Praze,
Šolínova 7
160 00 Praha 6 – Dejvice


			

				Napsat zprávu
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rozcestník


			



				
				
				
				
					Novinky
	O ústavu
	Kontakt
	Soubory ke stažení



			

				
				
				
				
				Nezbytné odkazy


			



				
				
				
				
					Cookies
	Zásady ochrany osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kudy k nám


			



				
				
				
				
				


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Copyright © 2022 – Kloknerův ústav ČVUT v Praze


			

			

				
				
				
				
					Follow
	Follow


			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




















	
			
	